
Página 9242Número 49 Martes, 1 de marzo de 2011

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Caravaca de la Cruz

3089 Bajas por caducidad de inscripciones padronales. 

 Resolución de la Alcaldía número 309 de fecha 17 de febrero de 2011:

“De conformidad con la Resolución de 28 de abril de 2005, del Instituto Nacional de Estadística y de la 
Dirección General de Cooperación Local, por la que se dictan instrucciones técnicas a los Ayuntamientos sobre el 
procedimiento para acordar la caducidad de las inscripciones padronales de los extranjeros no comunitarios sin 
autorización de residencia permanente que no sean renovadas cada dos años.

Habiéndose realizado el preaviso a los interesados cuyas inscripciones padronales caducaban en los meses 
de Enero a Diciembre 2009, comunicadas a este Ayuntamiento por el Instituto Nacional de Estadística, y 
transcurrido el plazo sin haber procedido a su renovación.

Vista la referida Resolución de 28 de abril de 2005, del Instituto Nacional de Estadística y de la Dirección 
General de Cooperación Local y el artículo 16. 1 y concordantes de la Ley 7/1985, de 2 de abril, en uso de las 
atribuciones que me confieren los artículos 21 de la Ley Reguladora de las Bases del Régimen Local y 41 del 
Reglamento de Organización Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales,

 RESUELVO:

PRIMERO.- Declarar las bajas por caducidad de las inscripciones en el Padrón Municipal de Habitantes de 
este Municipio, relativas a las personas físicas que a continuación se relacionan: 

Documento       Nombre y apellidos   Domicilio                                         Nacionalidad

5596730 LISMAILIM APONTE STROEBEL AVDA. GRAN VIA Nº 25 – 2.º D BOLIVIA

3815929 ALI ABED C/ RINCON Nº 5 - BARRANDA -  ARGELIA

6373810 BORIS TOMAS CAMACHO LIMACHI AVDA. CONSTITUCION (DE LA) Nº 11 – 3.º F  BOLIVIA

CT574153 LEANDRO DOS SANTOS VIEIRA C/ DOCTOR ROBLES Nº 6 – 2.º IZ BRASIL

5239450 PAULINO BASILIO COLQUE AVDA. ALMERIA Nº 2 – 1.º E BOLIVIA

4061786 MOISES COAQUIRA ALVAREZ AVDA. ALMERIA Nº 2 – 1.º E BOLIVIA

5215563 JULIAN FERNANDEZ AVILES AVDA. ALMERIA Nº 15 – 3.º DR BOLIVIA

4528402 EMILIO ZURITA QUINTEROS C/ POETA IBAÑEZ Nº 1 – BJ BOLIVIA

6412688 RONALDT ARISPE DELGADILLO AVDA. GRAN VIA Nº 25 – 6.º B BOLIVIA

6347470 JUANA ROJAS FERMIN DE CHOQUE C/ DIEGO CORTES Nº 2 – 3.º D BOLIVIA

3888056 BERTHA VARGAS CRESPO C/ COLON Nº 5 – 3.º B BOLIVIA

4476152 SANTIAGO GONZALES MOREIRA C/ CASTILLA Nº 2 – 1.º E BOLIVIA

6487112 BORIS OVANDO ARISPE C/ CERVANTES Nº 11 – 3.º A BOLIVIA

3266367 FRUCTUOSO ROMERO ZAMBRANA C/ BARRIO DE SAN PABLO Nº 10 – 1 BOLIVIA

5399222 VICTOR FERNANDO FRANCO HERRERA C/ RISCO Nº 10 –ARCHIVEL-  BOLIVIA

Y0149576K MARIA NELA VELASCO ZABALA C/ RISCO Nº 10 –ARCHIVEL-  BOLIVIA

X5688715X RADOUAN ESSAFI AVDA. CONSTITUCION (DE LA) Nº 6 – 1.º A MARRUECOS

7630053 NESTOR HERNAN MORENO ARTEAGA  C/ REPUBLICA ARGENTINA Nº 9 – 1.º BOLIVIA

4627780 AGAPITO SIERRA GONZALEZ C/ BALLESTA Nº 2 BOLIVIA

5394425 CARMELO TELLEZ BECERRA C/ REPUBLICA ARGENTINA Nº 9 – 1 BOLIVIA

1089743 NICOLAS SARCILLO FLORES C/ PEDRERAS Nº 48 - BARRANDA -  BOLIVIA

NPE: A-010311-3089



Página 9243Número 49 Martes, 1 de marzo de 2011

Documento       Nombre y apellidos   Domicilio                                         Nacionalidad

604847 EDITH BAPTISTA VDA. DE VEIZAGA C/ MARUJA GARRIDO Nº 7 ESC. IZ. 2.º D BOLIVIA

7769819 JASON ABRAHAM VEIZAGA C/ MARUJA GARRIDO Nº 7 ESC. IZ. 2.º D BOLIVIA

6486224 JHONNY LOPEZ SANCHEZ AVDA. ALMERIA Nº 2 – 1.º E BOLIVIA

3818021 TOMASA LAIME DE TENORIO C/ SALON TERRAZA Nº 2 – 3.º E BOLIVIA

6407481 DANIELA TENORIO LAIME C/ SALON TERRAZA Nº 2 – 3.º E BOLIVIA

4591585 VERONICA MENDEZ PADILLA C/ SAN JORGE Nº 35 BOLIVIA

4662510 FREDDY SEVERICHE FARELL C/ SAN JORGE Nº 35 BOLIVIA

7813335 MISHEL SEVERICHE MENDEZ C/ SAN JORGE Nº 35 BOLIVIA

2637942 BERTA MAITA MATTA C/ MONJAS (DE LAS) Nº 2 BOLIVIA

1326376 GERVACIO MURAÑA CALCINA C/ MONJAS (DE LAS) Nº 2 BOLIVIA

6241678 ABIGAIL RIOS MORAN AVDA. JUAN CARLOS I, Nº 43 – 3.º B BOLIVIA

5259863 JAVIER OSCAR BELTRAN MEDINA  C/ SIMANCAS Nº 21 – ENT. 1 BOLIVIA

3240030SC OSCAR MENDEZ PEREZ C/ SANTA ANA Nº 5 BOLIVIA

8225679 JOSE LUIS QUIROGA BORDA C/ MARTIN MUÑOZ Nº 34 BOLIVIA

2985242 VIVIANA ROJAS CUELLAR AVDA. GRAN VIA Nº 32 – 1.º IZ BOLIVIA

4720925 RUDDY CUELLAR VACA CTRA. DE CARAVACA Nº 23 BOLIVIA

3759945 JAIME QUISPE ALVAREZ AVDA. GRAN VIA Nº 23 – 5.º A  BOLIVIA

4720924 JUAN CARLOS VACA CUELLAR CTRA. DE CARAVACA Nº 23 BOLIVIA

3190729 JOSE LUIS VIÑOLAS PINTO AVDA. CONSTITUCION (DE LA) Nº 6 – 3.º A BOLIVIA

2825716 ANGELICA MERCADO ORTIZ C/ CIRUELOS Nº 46 BOLIVIA

8187536 NAHOMI YORYINA MERCADO ORTIZ C/ CIRUELOS Nº 46 BOLIVIA

7890567 REINALDO JALDIN MORATO C/ RAFAEL TEJEO Nº 27 – 2.º IZ BOLIVIA

3936910 FERNANDO ADDIAS IBAÑEZ PADILLA C/ CASTILLA Nº 15 – 2.º B BOLIVIA

X6757044N MARCO ANTONIO BATIOJA OLIVERO C/ AURORA Nº 8 BOLIVIA

6438180 LEOVIGILDA RODRIGUEZ GONZALES C/ ARVIZU Nº 7 BOLIVIA

4549165 NERY PADILLA HURTADO C/ SAN JORGE Nº 35 BOLIVIA

34209346N CRISTIAN DANIEL BENITEZ C/ SOLEDAD Nº 37 ARGENTINA

32616666N JONATHAN ANDRES CACERES CORREA C/ SOLEDAD Nº 37 ARGENTINA

CW0113876 MAXWELL MORAIS FEITOSA LUGAR BAÑUELO (EL) Nº 273 – HUERTA - BRASIL

3837140 CESAR CUELLAR LIMON C/ LARGA Nº 17 BOLIVIA

3307863 BISMARK SERRATH SANGUINO  C/ HERNAN CORTES Nº 4 – 2.º D BOLIVIA

X8011654H NELSON RODRIGO ZAPATA VILLACIS  C/ ESPARTEROS Nº 1 – 2.º B ECUADOR

5161463 DAVID SALOMON CHOQUE MANCILLA C/ COLON Nº 9 – 2.º B BOLIVIA

45581035 EMILIANA SALGUERO CALI C/ COLON Nº 9 – 2.º B BOLIVIA

8166968 ERICA ARACELY CUELLAR AVDA. CONSTITUCION (DE LA) Nº 4 – 1.º IZ BOLIVIA

5836344 ULISES MONTENEGRO MONTENEGRO C/ PLATERO Nº 2 – BJ BOLIVIA

4832590 ERLAN ANGEL ALIAGA ZUÑIGA AVDA. CONSTITUCION (DE LA) Nº 4 – 1.º IZ BOLIVIA

5311810 SABINA SACAICO FERNANDEZ PLAZA NUEVA Nº 16 – 1.º BOLIVIA

040196500 JUAN FRANCISCO MEDINA SORIA C/ MARIANO CALIN Nº 1 – 3.º URUGUAY

4703532 MARIA SUSANA ROMAN DAZA C/ MARUJA GARRIDO Nº 2 – 4.º B BOLIVIA

5210202 ROBERTO FRANCO ROJAS AVDA. GRAN VIA Nº 25 – 6.º B BOLIVIA

NPE: A-010311-3089



Página 9244Número 49 Martes, 1 de marzo de 2011

Documento       Nombre y apellidos   Domicilio                                         Nacionalidad

1324364 GLADIS ZUNILDA FRETES BENITEZ C/ MAESTRO JUAN SARAVIA Nº 6 – 2.º B PARAGUAY

0913344198 ANA JULIA CULQUI CHAGUAY C/ CARRIL Nº 8 ECUADOR

SQ49044 ERIK STEVEN VERA CULQUI C/ CARRIL Nº 8 ECUADOR

0926310624 JORDY ALEXANDER VERA CULQUI C/ CARRIL Nº 8 ECUADOR

0909651945 JUAN CARLOS VERA MURILLO C/ CARRIL Nº 8 ECUADOR

5881620 ALBERTO FALDIN ARANDIA C/ LARGA Nº 38 – BJ BOLIVIA

6383208 ANTONIO ZEBALLOS VELASCO C/ MONJAS (DE LAS) Nº 2 – 1.º DR BOLIVIA

1717010308 GINA BELEN ZAVALA PALADINES C/ CHILE Nº 1 – 2.º E ECUADOR

8144593 JOSELIN VANESSA ESCOBAR AYALA C/ MONJAS (DE LAS) Nº 2 – 1.º DR BOLIVIA

VIVIANA  ESPINOSA ORDOÑEZ PASEO CAMINO DEL HUERTO Nº 1  APATRIDA

3730799 EDGAR CALICHO ALBA CTRA. MURCIA (DE) Nº 25 – 3.º DR BOLIVIA

8015538 MERY MUÑOZ CTRA. MURCIA (DE) Nº 25 – 3.º DR  BOLIVIA

3541166 EXIQUIEL VELIZ CONDORI AVDA. ALMERIA Nº 2 – 1.º E BOLIVIA

745514 DINAJUNIOR ALVES BERNARDES C/ ALMAZARICA Nº 8 – 3.º A BRASIL

3787688 ZULMA VILLARROEL DE HEREDIA C/ BALLESTA Nº 2 BOLIVIA

4792307 RENE GUARANCA CAPA AVDA. GRAN VIA Nº 48 – 2.º IZ BOLIVIA

4736838 DIONICIO MENESES GARCIA AVDA. JUAN CARLOS I Nº 43 – 3.º B BOLIVIA

CV576449 ENIVANE MOURA DA MATA C/ RAIMUNDO RODRIGUEZ Nº 4 – 1.º C BRASIL

4427539 SAVINA MURIEL DE HERVAS AVDA. ALMERIA Nº 15 – 3.º DR BOLIVIA

CV576481 ELIZEU FERNANDES DE OLIVEIRA C/ RAIMUNDO RODRIGUEZ Nº 4 – 1.º C BRASIL

6540720 NEMECIO HUAYLLA MAMANI C/ ANTONIA MARTINEZ LA SALERITO Nº 3 BOLIVIA

4704153 JAIME MANZANEDA BLANCO C/ ARVIZU Nº 36 – 1.º BOLIVIA

4719429 EVELYN CABRERA VIDAL C/ LOPE DE VEGA Nº 3 – 2.º D BOLIVIA

B994606 GONZALO GABRIEL JORGE MARTINEZ C/ MARUJA GARRIDO Nº 6 – 1.º B URUGUAY

B994606 SILVIA LAURA MARTINEZ SOSA C/ MARUJA GARRIDO Nº 6 – 1.º B URUGUAY

3904510 CARLOS JUSTINIANO RIVERO C/ RAMBLICA Nº 9 – BJ BOLIVIA

4537479 ANDRES QUISPE VARGAS AVDA. ALMERIA Nº 2 – 1.º E BOLIVIA

4531572 MANUEL VALDIVIA ENCINAS C/ CERVANTES Nº 11 – 3.º A BOLIVIA

 VICTOR ISRAEL SIGUENCIA ESPINOZA PLAZA CIUDAD JARDIN Nº 3 – 3.º Jº APATRIDA

7710990 MARIA BELEN SOTELO PEDRAZA C/ CARTAGENA Nº 10 – 2.º D BOLIVIA

7710989 RUTH ALEXIS SOTELO PEDRAZA C/ CARTAGENA Nº 10 – 2.º D BOLIVIA

1565237 GEORGI GOGASHVILI AVDA. CONSTITUCION (DE LA) Nº 11 – 2.º D GEORGIA

730593 MIMOUN FERCHACHI PLAZA CIUDAD JARDIN Nº 9 – 3.º B MARRUECOS

CM693907 VANDILSA PEREIRA DOS SANTOS AVDA. CONSTITUCION (DE LA) Nº 33 – 4.º D BRASIL

7738065 NATHALIA MORANT C/ IGLESIAS Nº 27 BOLIVIA

X6199046V VIVIANA CARMEN BORDA BLANCO C/ MARTIN MUÑOZ Nº 34 BOLIVIA

X6581245W CARLOS DANIEL BARBERAN DIAZ C/ DOÑA GUILLERMA Nº 2 – 2.º E ECUADOR

17265457N ELENA BEATRIZ DIAZ DE BERNAL C/ OLIVERICAS Nº 7 ARGENTINA

X6409926X JOSE LUIS QUIROGA MENDEZ C/ MARTIN MUÑOZ Nº 34  BOLIVIA

X7419168N JOSE WILDER ACOSTA CAMACHO C/ COLON Nº 9 – 2.º B BOLIVIA

21835386N MARIA DEL CARMEN CARRIZO C/ ENCOMIENDA DE SANTIAGO Nº 1 – 2.º G ARGENTINA

NPE: A-010311-3089



Página 9245Número 49 Martes, 1 de marzo de 2011

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Documento       Nombre y apellidos   Domicilio                                         Nacionalidad

X6652657E MARIA GABY SALVATIERRA CUELLAR AVDA. CARRETERA DE GRANADA Nº 35 – 3.º E BOLIVIA

X6652651Q HENRY RUIZ PAZ AVDA. CARRETERA DE GRANADA Nº 35 – 3.º E BOLIVIA

X5862111D MARIA OLGA PUGO QUINCHE C/ EXTREMADURA Nº 7 – 3.º IZ ECUADOR

1523855 BELKIS MAGALIS ABREGO SOLANILLA AVDA. GRAN VIA Nº 55 – 4.º A PANAMA

X6416256S WILSON OSWALDO AGUILAR GONZAGA C/ MORATALLA Nº 4 – 1.º D ECUADOR

29982219N EMILCE ELIANA BERNAL C/ MAIRENA Nº 46 – 2.º B ARGENTINA

X6489819R ROSIO PILAR CONDOY DIAZ C/ MORATALLA Nº 4 – 1.º D ECUADOR

X6567566P FELIX ESCOBAR VARGAS AVDA. GRAN VIA Nº 27 – 1.º A BOLIVIA

2940776 ALFREDO MENDEZ C/ SAN JORGE Nº 35 BOLIVIA

X4814197K CASTO MOJICA MONTAÑO C/ COLON Nº 5 – 3.º B BOLIVIA

44362817N KAREN AYLEN SARAVIA BERNAL C/ MAIRENA Nº 46 – 2.º B ARGENTINA

X6635387W NORMA STROEBEL TABABARI AVDA. GRAN VIA Nº 25 – 2.º D BOLIVIA

X6401674S LUIS AMABLE TORRES GRANDA C/ LARGA Nº 15 – BJ – ARCHIVEL -  ECUADOR

6526936 EDWIN VIDAL ALMANZA C/ DIEGO CORTES Nº 2 – 2.º A BOLIVIA

SEGUNDO.- Notificar la presente resolución a los interesados, en los términos señalados en el artículo 58 de 
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común, determinándose como fecha efectiva de la baja la correspondiente a la notificación.

Contra la anterior resolución que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante la Alcaldía, en el plazo de UN MES contado desde el día siguiente al de la publicación 
del presente Anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, o recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado 
de lo Contencioso-administrativo competente, en el plazo de DOS MESES contados igualmente desde el día 
siguiente a su publicación, sin perjuicio de que se ejercite, en su caso, cualquier otro recurso que se estime 
procedente.” 

Caravaca de la Cruz, 17 de febrero de 2011.—El Alcalde, Domingo Aranda Muñoz.

NPE: A-010311-3089


		2011-02-28T17:08:37+0100
	Murcia
	DESCRIPCION BORM - ENTIDAD ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA - CIF Q8050002H
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




